

# 仪陇县2023年地膜科学使用回收项目地膜采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5113242024000033

2024-04-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川省三利教学设备有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 四川首开科技有限公司； 报价金额： 2,220,906.00（贰佰贰拾贰万零玖佰零陆元整）。  第二成交候选人： 四川鸿门商贸有限公司； 报价金额： 2,317,560.00（贰佰叁拾壹万柒仟伍佰陆拾元整）。
2	四川世纪龙腾建设工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：未提供2023年以来任意一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料复印件	否	
3	四川首开科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川环聚生物科技有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供"统一社会信用代码营业执照"；	否	
5	重庆繁垚科技有限公司	是	是	/	否	
6	四川鸿门商贸有限公司	是	是	/	否	
7	京虹供应链管理（成都）有限公司	是	是	/	否	
8	四川贰零壹玖科技有限公司	是	是	/	否	
9	四川忆佳欣科技有限公司	是	是	/	否	
10	四川重楼园林工程股份有限公司	是	是	/	否	

11	四川威尔达斯商贸有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人： 四川威尔达斯商贸有限公司； 报价金额： 2,670,000.00（贰佰陆拾柒万元整）。
12	攀枝花市义来商贸有限公司	是	是	/	否	
13	四川星曜文化传媒有限公司	是	是	/	否	
14	成都范数科技有限公司	是	否	评审条款"投标文件组成的完整性；投标文件技术、服务应答内容符合招标项目的实质性要求；符合招标文件规定的其他实质性内容。" "不通过，专家组长评审意见：技术参数5.6.7.未具体响应，检验报告内容不完全符合要求。	否	
15	四川鑫玺润科技有限公司	是	是	/	否	
16	绵阳市创元农资有限公司	是	是	/	否	
17	成都景榆供应链管理有限公司	是	是	/	否	
18	四川平茂丹市政工程有限公司	是	是	/	否	
19	成都华云景科技有限公司	是	是	/	否	